Classificação Nome Nota Inscrição

1 MARCILENE MARIA ALVES 0,50 70-206/2015

Classificação Nome Nota Inscrição

1 NAIARA PARAGUASSU DOS SANTOS 7,50 71-206/2015

2 CESAR CAETANO ALMEIDA FILHO 1,50 148-206/2015

3 IZABEL SALES CAMPOS 0,50 61-206/2015

4 ADELIA CRISTINA MORAES COSTA 0,50 118-206/2015

5 MARA DE FATIMA SILVA RODRIGUES 0,50 112-206/2015

6 NATALIA MOREIRA SILVA 0,50 60-206/2015

7 RENATO FERREIRA HONÓRIO 0,50 29-206/2015

8 MARLUCE RESENDE ARAÚJO ÁLVARES 0,00 121-206/2015

9 NATHALIA MENDES DE MATOS 0,00 144-206/2015

Classificação Nome Nota Inscrição

1 LILIAN KELLY CANDIDO SILVA 6,00 7-206/2015

2 MARLI DE OLIVEIRA BRANDAO COSTA 4,50 24-206/2015

3 ROSILAINE RITA DOS SANTOS 3,50 12-206/2015

4 EPFANIA SANTOS SILVA 2,00 34-206/2015

5 VÂNIA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 1,50 26-206/2015

6 CLAUDENICE PEREIRA GREGORIO VINHAL 0,00 14-206/2015

7 IDENES CRISTINA DE OLIVEIRA 0,00 51-206/2015

Classificação Nome Nota Inscrição

1 MIRIAM FARIA RIBEIRO 7,50 72-206/2015

2 RONALDO CYPRESTE 4,00 21-206/2015

3 HIGOR VIEIRA MENDONÇA 1,50 105-206/2015

4 PATRÍCIA COSTA ÁLVARES 1,00 48-206/2015

Classificação Nome Nota Inscrição

1 NÚBIA MATOS DE ANDRADE 10,00 95-206/2015

2 CARLA POLIANE DA SILVA OLIVEIRA 10,00 33-206/2015

3 LUIZ FERNANDO BRAGA DE ANDRADE 9,00 19-206/2015

4 ANA PAULA RAMOS DE ABREU 9,00 104-206/2015

5 DAIANE ALVES DA SILVA 7,00 44-206/2015

6 ADRIANA MOREIRA DO AMARAL SOUSA 6,00 124-206/2015

7 MIRIAM FERNANDA MORAIS GOMES 5,00 155-206/2015

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – ANÁLISE DE CURRÍCULOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 206/2013 DE

27 DE SETEMBRO DE 2013 PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE CARMO DO

PARANAÍBA/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS

CLASSIFICADOS e DESCLASSIFICADOS na Primeira Etapa – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS

nº 206/2013, de 27 de setembro de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a Unidade Prisional

do Município de Carmo do Paranaíba/MG.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO – ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/DENTISTA

8 POLIANA MATOS DE ANDRADE 5,00 98-206/2015

9 LIDIANE DOS SANTOS MORAIS 3,00 10-206/2015

10 PATRÍCIA DANIELA SOUZA REIS 3,00 162-206/2015

11 NATÁLIA MATOS BORGES 3,00 42-206/2015

12 KATIA SILVA FERNANDES 2,50 115-206/2015

13 JULIANA SANTOS VINHAL 2,50 64-206/2015

14 LUCIANA SANTOS VINHAL 2,50 65-206/2015

15 LORENA VIEGAS FONSECA 2,50 66-206/2015

16 ANGELITA FERNANDES BOLINA 2,50 50-206/2015

17 DAMARIS PRISCILA DE SOUZA MIRANDA 2,50 154-206/2015

18 RENATA PEREIRA DA SILVA 2,00 46-206/2015

19 DIANA APARECIDA DA SILVA 2,00 86-206/2015

20 GERALDA ALVES DA SILVA 1,50 164-206/2015

21 LILIAN DAIANE ANDRADE CLAUDINO 1,50 82-206/2015

22 EVERTON SOARES HONORATO 1,50 137-206/2015

23 AMANDA MORAES COSTA 1,00 80-206/2015

24 SAMIRA CASTRO DE OLIVEIRA 0,50 41-206/2015

25 ANA SINÉSIA DE ALMEIDA 0,00 136-206/2015

Classificação Nome Nota Inscrição

1 VANDA GONÇALVES VINHAL 3,00 152-206/2015

2 ISABEL CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO 1,50 2-206/2015

3 EDUARDO BRAGA OLIVEIRA 1,00 77-206/2015

4 DIEGO RESENDE DE SANTANA 0,50 85-206/2015

5 MICHELE MAIRA SILVA 0,50 84-206/2015

6 WALLACE MARTINS E SILVA 0,00 100-206/2015

7 CARINA EUSTAQUIA DE DEUS 0,00 76-206/2015

Classificação Nome Nota Inscrição

1 SIRLENE MARIA FERNANDES 10,00 17-206/2015

2 VANILDA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO LIMA 10,00 140-206/2015

3 LAIS CRISTINA SILVA 7,00 120-206/2015

4 NILMA MARIA ALVES SILVA 6,00 109-206/2015

5 LÍDIA BRUNA BORELI 4,50 138-206/2015

6 MARILIA MARCIA ALVES 3,50 37-206/2015

7 NELI MARIA DE SOUZA MIRANDA 3,00 158-206/2015

8 MARIA DE FÁTIMA SOUZA OLIVEIRA 1,00 133-206/2015

9 JOECIA FERREIRA SOUZA 0,50 3-206/2015

10 CÁSSIA QUEIROZ ROCHA COELHO 0,00 81-206/2015

Classificação Nome Nota Inscrição

1 EMERSON CLESIO DE MORAIS 8,00 62-206/2015

2 CRISTIANE HONÓRIO FERREIRA 7,50 40-206/2015

3 LÚCIA LUIZA DE QUEIROZ 7,00 22-206/2015

4 ALEX FERREIRA LEAL 6,00 116-206/2015

5 NATÁLIA BONTEMPO GONÇALVES 5,50 125-206/2015

6 DANIELA DA CUNHA LOPES ALMEIDA 5,50 101-206/2015

7 ROSELI APARECIDA LAGARES DE LIMA 5,00 69-206/2015

8 PALOMA DE OLIVEIRA QUEIROZ 2,00 89-206/2015

9 MÁIRA CRISTINA RODRIGUES 1,50 90-206/2015

10 PAULA FABRINE SOARES 1,50 55-206/2015

11 ROBERTA MORAIS TEIXEIRA 1,50 161-206/2015

12 FERNANDA MOREIRA MARQUES 0,50 160-206/2015

13 SÍLVIA FURTADO DE BARROS 0,50 102-206/2015

14 SARA NILDA SANTOS DOS REIS 0,00 38-206/2015

15 ADRIANA MAGALHÃES DE MENDONÇA 0,00 15-206/2015

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PSICÓLOGO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

Classificação Nome Nota Inscrição

1 SHEYLE KARINE DE CARVALHO 9,50 1-206/2015
2 TATIANE GONTIJO VELOSO 5,00 5-206/2015

3 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 3,00 97-206/2015
4 LIVIA FERREIRA DE SOUSA 3,00 127-206/2015
5 NAIARA ALVES DA SILVA 2,00 36-206/2015
6 NÁDIA CAROLINE DOMINGUES DOS SANTOS 1,00 110-206/2015

Classificação Nome Nota Inscrição

1 ALCIONE BAIA DE OLIVEIRA 8,00 145-206/2015

2 EDNA MARIA DA SILVA 6,50 43-206/2015

3 MARLENE APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA 6,50 163-206/2015

4 ALZERINA CESAR DA FONSECA ROCHA COSTA 6,50 47-206/2015

5 MARIA DE FATIMA TEIXEIRA 6,00 141-206/2015

6 NEIVA MARIA RODRIGUES MORAES 6,00 49-206/2015

7 CÁSSIA HELENA COSTA DE SOUZA 6,00 4-206/2015

8 MARIA JOVINA SILVA 5,50 87-206/2015

9 JEANE DE ANDRADE SILVA 5,50 74-206/2015

10 MARIA LUCIMAR MOREIRA ALVES 5,00 28-206/2015

11 MAIRA CRISTINA BATISTA PIMENTA 5,00 16-206/2015

12 EDILENE RODRIGUES FERREIRA 5,00 107-206/2015

13 ABADIA APARECIDA PORTILHO DA SILVA 5,00 111-206/2015

14 MARCELA APARECIDA DE SOUSA 5,00 160-206/2016

15 LUCIENE ALVES DA COSTA 5,00 108-206/2015

16 JANAINA LUIZA DE BESSA 5,00 31-206/2015

17 FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 4,00 9-206/2015

18 REGINA FRANCISCA TEIXEIRA OLIVEIRA 3,50 39-206/2015

19 INES FATIMA DE MORAES SIQUEIRA 3,00 131-206/2015

20 MARIA HELENA FERNANDES 3,00 78-206/2015

21 ÂNGELA MARIA DA SILVA FARIA 2,50 45-206/2015

22 CASSIA CARLA GUIMARAES ALVES BERNARDES 2,50 159-206/2015

23 GRACIANA ANTÔNIA SILVA 2,00 63-206/2015

24 EDITH SOARES BRAQNQUINHO DE DEUS 1,50 27-206/2015

25 ANDRESSA PATRICIA DA SILVA FERREIRA DE DEUS 1,50 57-206/2015

26 GERALDA SOARES GONTIJO 1,00 153-206/2015

27 LARA CRISTINA DE OLIVEIRA 1,00 58-206/2015

28 NUBIA FERNANDES GREGORIO 1,00 18-206/2015

29 LILIANE VARGAS SOARES 0,50 53-206/2015

30 ROBERTA APARECIDA DE DEUS PEREIRA 0,50 32-206/2015

31 VILMA DOS SANTOS MATOS MELO 0,00 106-206/2015

32 MENISSA KEITH DE SOUZA GONÇALVES BARBOSA 0,00 20-206/2015

33 REGINA MARIS DE OLIVEIRA 0,00 96-206/2015

34 ADAO LUIZ RIBEIRO 0,00 130-206/2015

35 ADRIANA SILVA 0,00 23-206/2015

36 CARLA CRISTINA GONTIJO 0,00 128-206/2015

37 GRACIELA ALEXANDRA PEREIRA SILVA DIAS 0,00 113-206/2015

38 CINTIA COUTO FERNANDES 0,00 75-206/2015

39 PATRICIA DOS REIS OLIVEIRA 0,00 134-206/2015

40 TATIANE MENDES BENTO 0,00 126-206/2015

41 GISELE LIMA CARNEIRO 0,00 59-206/2015

42 NATIELE RESENDE SILVA 0,00 13-206/2015

Inscrição Nome

6-206/2013 QUENIA DE OLIVEIRA FREITAS

8-206/2013 PRISCILA GONÇALVES COSTA

Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº206/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº206/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Motivo da Desclassificação

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/FARMACÊUTICO

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS NA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO – ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

11-206/2013 MARIA DE FÁTIMA SOUZA PEREIRA

25-206/2013 LEILA CRISTINA DO AMARAL

30-206/2013 SÍLVIA LETÍCIA DIAS

35-206/2013 IRENE MARIA VASCONCELOS MACHADO

52-206/2013 KARLA KRISTINA MONTEIRO SILVA

54-206/2013 SANCHA RIBEIRO DE ALMEIDA

56-206/2013 MARCUS VINICIUS MOREIRA BRAZ

67-206/2013 REINALDO PEREIRA BATISSTA

68-206/2013 MICHELLE ALVES MARQUES

73-206/2013 SOFIA DE OLIVEIRA REZENDE

79-206/2013 MAGDIELY ALMEIDA LOPES

83-206/2013 NAIARA DAIANE DE OLIVEIRA

88-206/2013 SUIENE DE OLIVEIRA ROCHA'

91-206/2015 FLÁVIA FRANCO SILVA

92-206/2013 BLENIO BARBOSA PIRES

93-206/2013 SIRLEI CASSIA COSTA RODRIGUES LIMA

94-206/2013 FELIPE FERREIRA BESSA

99-206/2015 JACIARA SANTOS DA SILVA SOARES

103-

206/2013
TÂNIA MARA RAMOS DE ABREU

114-

206/2015
PATRÍCIA CRISTINA DE SOUSA

117-

206/2013
DANIELE MORAIS COELHO SILVA

119-

206/2013
LUCÉLIA CRISTINA ALVES

122-

206/2013
REGIANE APARECIDA DA SILVA

123-

206/2015
VANUSA ROSA DA SILVA

Desclassificado por contrato ativo, com base no inc. IX,

do art. 5º, do Decreto nº 45.155, de 2009 e item 5.1,

alínea “h” do IC SRHU/SEDS Nº206/2013.

Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº206/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

129-

206/2015
DEISE REGINA ALVES VIEIRA

132-

206/2013
CRISTIANI APARECIDA BATISTA

135-

206/2013
MAXMILIANO MARTINS E SILVA

139-

206/2013
AMANDA APARECIDA OLIVEIRA SILVA

142-

206/2013
ALEXSANDER GONÇALVES SILVA

143-

206/2015
ALEX GONÇALVES SILVA

146-

206/2013
FERNANDA FARIA HONORIO

147-

206/2013
GEFERSON LOURENÇO QUEIROZ

149-

206/2013
TIAGO ALLAN FERREIRA OLIVEIRA

150-

206/2013
CARLA DANIELA MARTINEZ LOPES CAMPOS

151-

206/2013
FERNANDA DIAS MENDES

156-

206/2013
BRUNO FONTOURA PEREIRA

157-

206/2013
DORISNEY CAETANO DE LACERDA

1 ÉRICA PATRÍCIA DE OLIVEIRA BARBOSA

2 TÂNIA ALMEIDA COSTA

3 REGINA MOREIRA VARGAS

4 VANESSA RIBEIRO COUTINHO Não efetuou a inscrição para o PSS 206/2013 através do

sítio eletrônico da SEDS

Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 29 de novembro de 2013.

CANDIDATOS DESCONHECIDOS NA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO – ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Nome Motivo

Não efetuou a inscrição para o PSS 206/2013 através do

sítio eletrônico da SEDS

Não efetuou a inscrição para o PSS 206/2013 através do

sítio eletrônico da SEDS

Não efetuou a inscrição para o PSS 206/2013 através do

sítio eletrônico da SEDS

Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Débora Calais Oliveira Corrêa

Diretora Interina da Diretoria de Recrutamento e Seleção

Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.

Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.
Desclassificado de acordo com o item 206 alínea "b" do

IC SRHU/SEDS Nº109/2013 - Não entregou ficha de

inscrição.